

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：青海兆杰商贸有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	燃气双炒双温灶	龙海	SZCT60	山东滨州龙海厨房设备有限公司	1台	6800	6800	一年
2	炉拼台	龙海	400*1000*800mm	山东滨州龙海厨房设备有限公司	3台	500	1500	一年
3	燃气四眼煲仔炉	龙海	800*1000*800mm	山东滨州龙海厨房设备有限公司	1台	3600	3600	一年
4	燃气单头低汤炉	龙海	600*800*560mm	山东滨州龙海厨房设备有限公司	1台	2500	2500	一年
5	单门蒸箱	龙海	720mm×650mm×1500mm	山东滨州龙海厨房设备有限公司	1台	3500	3500	一年
6	四门冰柜	龙海	1200*760	山东滨州	2台	3400	6800	一年

			*1900mm	龙海厨房 设备有限 公司				
7	双通工作 台	龙海	LHSTGZT- 1	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	2200	2200	一年
8	保鲜工作 台	龙海	1800mm× 800mm× 800mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2台	2400	4800	一年
9	单头收残 柜	龙海	700*800* 800mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2台	1500	3000	一年
10	单眼水池	龙海	LHBXGSC- 1	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2台	500	1000	一年
11	砧板刀具 消毒柜	龙海	1000*600 *1950mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	2800	2800	一年
12	油烟净化 一体机烟 罩	龙海	LH-FH型	山东滨州 龙海厨房 设备有限	1台	66300	66300	一年

				公司				
13	外置烟管	龙海	1.2mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	20米	280	5600	一年
14	绞肉机	丰华 元	JQ-01	山东丰华 元机械设 备制造有 限公司	1台	2800	2800	一年
15	燃气单炒 单温灶	龙海	SZCT30	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	3800	3800	一年
16	木案保鲜 工作台	龙海	1800mm× 800mm ×800mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	3000	3000	一年
17	压面机	丰华 元	YMZD350	山东丰华 元机械设 备制造有 限公司	1台	3800	3800	一年
18	电饼铛	龙海	MDDBD-80 0	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	2500	2500	一年
19	和面机	丰华	JY-25	山东丰华	1台	4500	4500	一年

		元		元机械设 备制造有 限公司				
20	电烤箱	龙海	XH-YXD-1	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	6500	6500	一年
21	双门蒸箱	龙海	KZ-24	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	6800	6800	一年
22	醒发箱	科麦	XF-F	广州科麦 商用电器 设备有限 公司	1台	1800	1800	一年
23	外置烟管	龙海	1.2mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	15米	260	3900	一年
24	四层冲孔 货架	龙海	1500*550 *1550mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2台	900	1800	一年
25	双眼水池	龙海	1200*700 *800mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限	2台	700	1400	一年

				公司				
26	双层工作台	龙海	1800*800*800mm	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	1台	800	800	一年
27	收残台	龙海	800*800*800mm	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	2台	700	1400	一年
28	消毒碗柜	龙海	RTP360	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	2台	3500	7000	一年
29	四层货架	龙海	1500*550*1550mm	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	2台	800	1600	一年
30	不锈钢封板	龙海	1.2mm	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	65平方米	200	13000	一年
31	厨房天然气改造	正和	由专业资格的燃气施工队伍安装施工，达到	青海德令哈市正和天然气有限公司	1项	35000	35000	一年

			安全使用 需求					
32	厨房水电 隔断改造	兆杰	使用功能 二次优化 改造	青海兆杰 商贸有限公司	1项	50000	50000	一年
33	自助餐炉	英艺	DXSF3216	潮州市潮 安区英艺 五金制品 厂	8台	1800	14400	一年
34	自助汤炉	英艺	SD-8659	潮州市潮 安区英艺 五金制品 厂	2台	800	1600	一年
35	筷子消毒 机	筷快 净	LA-AA豪 华版	陕西智格 浩电器有 限公司	1台	350	350	一年
36	泡茶水机	英艺	DXS328	潮州市潮 安区英艺 五金制品 厂	1台	850	850	一年
37	加热牛奶 机	英艺	DXS346	潮州市潮 安区英艺 五金制品 厂	1台	900	900	一年
38	果汁机	英艺	DXSP3016	潮州市潮 安区英艺	1台	880	880	一年

				五金制品厂				
39	饮料杯	龙海	口径9cm, 高度10cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	100个	6	600	一年
40	自助餐盘	龙海	304不锈 钢1.0mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	100个	20	2000	一年
41	米饭碗	龙海	304不锈 钢1.0mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	100个	5	500	一年
42	自助餐夹	龙海	304不锈 钢1.0mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	10个	20	200	一年
43	水果盘	龙海	30cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	200	800	一年
44	小勺	龙海	304不锈 钢1.0mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	150个	1	150	一年

45	筷子	龙海	304不锈 钢	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	150双	1	150	一年
46	留样柜	龙海	620mm× 590mm× 1445mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1台	1580	1580	一年
47	热水器	海尔	ES80H-GD 3	青岛经济 技术开发 区海尔热 水器有限 公司	1台	2200	2200	一年
48	自助餐台	兆杰	定制嵌入 式明档自 助餐台	青海兆杰 商贸有限 公司	2组	20000	40000	一年
49	净水直饮 一体机	香厨	XC-2	山东香厨 厨业有限 公司	2台	3800	7600	一年
50	炒锅	龙海	60cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2个	65	130	一年
51	炒锅	龙海	50cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限	2个	55	110	一年



				公司				
52	炒勺	龙海	304不锈钢	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	5把	18	90	一年
53	锅铲	龙海	304不锈钢	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	2把	18	36	一年
54	锅刷	龙海	竹制加长	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	5把	5	25	一年
55	有底锅架	龙海	32CM	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	5个	15	75	一年
56	味盅	龙海	18CM	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	15个	5	75	一年
57	味盅	龙海	14CM	山东滨州市龙海厨房设备有限公司	15个	4.5	67.5	一年
58	调味勺	龙海	32CM	山东滨州市	5把	2.5	12.5	一年

				龙海厨房 设备有限 公司				
59	钢油格	龙海	304不锈 钢1.2mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5把	22	110	一年
60	钢油漏	龙海	304不锈 钢1.2mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5把	22	110	一年
61	砧板	龙海	15cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	80	320	一年
62	挡板	龙海	304不锈 钢, 1.2mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	18	72	一年
63	包边钢罩 篱	龙海	不锈钢木 柄	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4把	22	88	一年
64	片刀	十八 子作	F02-1	阳江十八 子集团有 限公司	2把	110	220	一年

65	桑刀	十八子作	F208-1	阳江十八子集团有限公司	2把	115	230	一年
66	尖刀	十八子作	S1201-C	阳江十八子集团有限公司	2把	55	110	一年
67	剃刀	十八子作	S1113-A	阳江十八子集团有限公司	2把	165	330	一年
68	保鲜盒	天九	大号	郑州天九塑业制品有限公司	15个	30	450	一年
69	保鲜盒	天九	中号	郑州天九塑业制品有限公司	15个	25	375	一年
70	粗磨石	江顺	200目	东莞市江顺磨具科技有限公司	2块	12	24	一年
71	细磨石	江顺	1000目	东莞市江顺磨具科技有限公司	2块	12	24	一年
72	台称	香山	ACS-30-A	广东香山衡器集团股份有限公司	1把	85	85	一年

				公司				
73	马斗	龙海	大号	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	10个	4	40	一年
74	马斗	龙海	小号	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	10个	3	30	一年
75	钢托盘	龙海	60*40*2c m	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	22	88	一年
76	钢托盘	龙海	60*40*4. 8cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	22	88	一年
77	钢托盘	龙海	45*30*4. 8cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	22	88	一年
78	钢托盘	龙海	45*30*2c m	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	4个	22	88	一年
79	钢桶	龙海	30cm	山东滨州	2个	95	190	一年

				龙海厨房 设备有限 公司				
80	钢桶	龙海	40cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2个	100	200	一年
81	钢油盆	龙海	304不锈 钢, 1.0mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5个	35	175	一年
82	高压锅	龙海	44cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	1个	480	480	一年
83	钢盆	龙海	60cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5个	60	300	一年
84	钢盆	龙海	50cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5个	55	275	一年
85	钢盆	龙海	40cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限	10个	50	500	一年

				公司				
86	多功能榨汁机	逸晨	YC-505A	广东逸晨 电器有限公司	2台	260	520	一年
87	通心槌	龙海	仿红木	山东滨州 龙海厨房 设备有限公司	2个	30	60	一年
88	擀面杖	龙海	30cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限公司	5根	12	60	一年
89	擀面杖	龙海	60cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限公司	2根	15	30	一年
90	擀面杖	龙海	80cm	山东滨州 龙海厨房 设备有限公司	1根	16	16	一年
91	刮面刀	龙海	梨木+304 不锈钢	山东滨州 龙海厨房 设备有限公司	5把	6	30	一年
92	油刷	龙海	5寸	山东滨州 龙海厨房	10把	6	60	一年

				设备有限 公司				
93	带轮垃圾 桶	天九	120L带轮	郑州天九 塑业制品 有限公司	4个	130	520	一年
94	三层餐车	龙海	1100× 450× 950mm	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	2台	280	560	一年
95	刮皮刀	龙海	木柄304 不锈钢	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5把	6	30	一年
96	剪刀	龙海	LH-135	山东滨州 龙海厨房 设备有限 公司	5个	12	60	一年
97	方形菜篮	天九	大号	郑州天九 塑业制品 有限公司	10个	20	200	一年
98	方形菜篮	天九	中号	郑州天九 塑业制品 有限公司	10个	15	150	一年
99	周转箱	天九	2号	郑州天九 塑业制品 有限公司	10个	25	250	一年

100	机制八味盒	龙海	304不锈钢1.0mm	山东滨州龙海厨房设备有限公司	1套	100	100	一年
101	内钢丝圆形防滑托盘	天九	1400型	郑州天九塑业制品有限公司	5个	32	160	一年
102	内钢丝防滑托盘	天九	1418型	郑州天九塑业制品有限公司	5个	32	160	一年
103	打蛋器	龙海	14寸	山东滨州龙海厨房设备有限公司	2把	18	36	一年
104	水勺	龙海	5斤	山东滨州龙海厨房设备有限公司	2把	18	36	一年
105	煎铲	龙海	大号	山东滨州龙海厨房设备有限公司	5把	12	60	一年
106	食品夹	龙海	10寸	山东滨州龙海厨房设备有限公司	10把	12	120	一年



107	厨用微波炉	美的	M1-L213C	广东美的微波炉制造有限公司	1台	350	350	一年
108	调料盒套装	龙海	陶瓷, 罐: 容量: 200 ML 尺寸: 10.5*8.3 cm, 醋壶: 容量: 380 ML 尺寸: 13.5*15. 5cm	山东滨州龙海厨房设备有限公司	22套	38	836	一年
109	扫把簸箕套装	天九	86*28*13 cm	郑州天九塑业制品有限公司	3套	15	45	一年
110	木质拖把	蜂茹	5005	青岛蜂茹贸易有限公司	20个	15	300	一年
111	工作服	工依世家	XHHS-800 2	湖北工依世家服装有限公司	10套	60	600	一年
112	LED 室内全彩屏	强力巨彩	Q1.8H	厦门强力巨彩光电科技有限公司	51.5平方米	3500	180250	一年

113	二合一处理器	NOVA	V1160	西安诺瓦星云科技股份有限公司	1台	9900	9900	一年
114	二合一处理器	NOVA	V1260N	西安诺瓦星云科技股份有限公司	1台	13300	13300	一年
115	室内安装支架	兆杰	定制	青海兆杰商贸有限公司	53.8平方米	650	34970	一年
116	PLC 智能远程配电柜	书本	QN-BOOK/ 20KW	深圳市中电强能科技有限公司	1台	4300	4300	一年
117	PLC 智能远程配电柜	书本	QN-BOOK/ 10KW	深圳市中电强能科技有限公司	1台	2400	2400	一年
118	86"智慧屏	大因	DS-86B	上海大因多媒体技术有限公司	5台	13398	66990	一年
119	OPS 插拔式电脑	大因	DS-H110-I5	上海大因多媒体技术有限公司	5套	3500	17500	一年

				司				
120	智慧屏移动支架	大因	86"智慧屏自带	上海大因多媒体技术有限公司	2套	2000	4000	一年
121	智能音频主机	爱唯华	AE0402A	广州爱唯华智能科技有限公司	3台	5660	16980	一年
122	智能音频主机	爱唯华	EM-0402P	广州爱唯华智能科技有限公司	3台	5200	15600	一年
123	壁挂音箱	爱唯华	EM-60P	广州爱唯华智能科技有限公司	6只	480	2880	一年
124	教学壁挂音箱	爱唯华	EM-60D	广州爱唯华智能科技有限公司	8只	880	7040	一年
125	教学扩声系统话筒	爱唯华	EM-1500A	广州爱唯华智能科技有限公司	5只	650	3250	一年
126	真分集无	爱唯	UHF500TL	广州爱唯	5套	2300	11500	一年

	线领夹话筒	华		华智能科技有限公司				
127	真分集无线一托四会议麦克风	爱唯华	UHF504D	广州爱唯华智能科技有限公司	2台	5100	10200	一年
128	真分集无线一托四手持麦克风	爱唯华	UHF504	广州爱唯华智能科技有限公司	1套	3800	3800	一年
129	真分集无线一托四领夹话筒	爱唯华	UHF504TL	广州爱唯华智能科技有限公司	1套	3800	3800	一年
130	智能天线分配器	爱唯华	UM1000	广州爱唯华智能科技有限公司	1套	3580	3580	一年
131	专用延长天线	爱唯华	UM1000B	广州爱唯华智能科技有限公司	1对	150	150	一年
132	音频处理主机	爱唯华	ADSP1616	广州爱唯华智能科技有限公司	1台	17000	17000	一年

				司				
133	主扩线性音柱	爱唯华	AS15	广州爱唯华智能科技有限公司	2只	6200	12400	一年
134	超重低音箱	爱唯华	AS115S	广州爱唯华智能科技有限公司	2只	6500	13000	一年
135	功放	爱唯华	TDP800	广州爱唯华智能科技有限公司	2台	6000	12000	一年
136	10寸返听音箱	爱唯华	AMX10	广州爱唯华智能科技有限公司	2只	3200	6400	一年
137	补声线性音柱	爱唯华	AXC83	广州爱唯华智能科技有限公司	4只	5800	23200	一年
138	功放	爱唯华	TDP500	广州爱唯华智能科技有限公司	3台	4860	14580	一年
139	双色温	中科	AV-COB20	深圳市中	10只	1400	14000	一年

	COB 面光灯	易创	OAL	科易创科技有限公司				
140	LED 会议平板灯 (可调色温)	中科易创	AV-AMD43 2	深圳市中科易创科技有限公司	8只	1500	12000	一年
141	灯具配件	兆杰	现场定制, 满足 灯光吊挂 要求	青海兆杰商贸有限公司	1项	3000	3000	一年
142	播控主机	嗨动视觉	EG1S	北京嗨动视觉科技有限公司	2台	7500	15000	一年
143	显示器	HKC	V2511	惠科股份有限公司	2台	680	1360	一年
144	无线投屏器	MAXHUB	WB05	广州视臻信息科技有限公司	1套	5200	5200	一年
145	激光翻页笔	得力	MA112-G	得力集团有限公司	7支	150	1050	一年
146	音视频信号控制管理主机	Hisys	DCS-WIC1 8DMX	深圳市中科易创科技有限公司	1台	24000	24000	一年
147	电源直通	中科	ZT3000	深圳市中	1台	4725	4725	一年

	柜	易创		科易创科 技有限公 司				
148	信号分配 器	中科 易创	AV-PDU60 A	深圳市中 科易创科 技有限公 司	1台	1125	1125	一年
149	智能环境 控制箱	中科 易创	PCM-8	深圳市中 科易创科 技有限公 司	1台	2430	2430	一年
150	控制终端	华为	matepad SE	华为终端 (深圳)有 限公司	1台	2000	2000	一年
151	电源管理 器	爱唯 华	SP8	广州爱唯 华智能科 技有限公 司	7台	1950	13650	一年
152	智慧门牌	软联	RLDSA16M	软联科技 (湖北)有 限公司	10台	3000	30000	一年
153	机柜	华亿	HY-d	四川吉庆 华亿机柜 有限公司	1台	4000	4000	一年
154	机柜	华亿	HY-g	四川吉庆 华亿机柜	2台	2000	4000	一年

				有限公司				
155	机柜	华亿	HY-n	四川吉庆 华亿机柜 有限公司	6台	880	5280	一年
156	UPS 主机	众盈	PT-10KL	佛山市众 盈电子有 限公司	1台	8780	8780	一年
157	蓄电池	众盈	12V100AH	佛山市众 盈电子有 限公司	16只	950	15200	一年
158	电池柜	山特	SBC-A	山特电子 (深圳)有 限公司	1套	1150	1150	一年
159	碎纸机	金典	GD-508H	江苏金典 高科数码 有限公司	4台	2150	8600	一年
160	黑白打印 机	光电 通	MP3010DN	天津光电 通电子科 技有限公 司	8台	3240	25920	一年
161	彩色打印 机	光电 通	MC2510CD N	天津光电 通电子科 技有限公 司	2台	24000	48000	一年
162	电视	TCL	50V8H	TCL科技集 团股份有	46台	2800	128800	一年



				限公司				
163	千兆路由器	万网博通	RE3550-V 2	深圳市万网博通科技有限公司	1台	1150	1150	一年
164	交换机	万网博通	S3500-48 G-6F	深圳市万网博通科技有限公司	2台	2300	4600	一年
165	交换机	万网博通	S3500-26 G-2F	深圳市万网博通科技有限公司	1台	2000	2000	一年
166	交换机	万网博通	S3500-28 G-4F-HPW R	深圳市万网博通科技有限公司	1台	4200	4200	一年
167	交换机	万网博通	S3500-26 G-2F-HPW R	深圳市万网博通科技有限公司	3台	3640	10920	一年
168	光模块	万网博通	SFP-GE-S C-1310	深圳市万网博通科技有限公司	12个	220	2640	一年
169	吸顶无线	万网	WA3180x	深圳市万	11只	480	5280	一年

	AP	博通		网博通科 技有限公 司				
170	全息 AI 平台	万网 博通	M-5-V4	深圳市万 网博通科 技有限公 司	1台	4500	4500	一年
171	网络摄像 机	海康 威视	DS-2CD3T 47EWDV3- L	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	13台	400	5200	一年
172	网络摄像 机	海康 威视	DS-2CD33 47WDV3-L	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	27台	400	10800	一年
173	无线网桥	波信 通	WAVE-580 3	北京波信 通科技有 限公司	1对	380	380	一年
174	录像机	海康 威视	DS-8664N X-19	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	1台	6500	6500	一年
175	硬盘	希捷	16T/2.5 英寸	希捷国际 科技(无锡 )有限公司	9块	3200	28800	一年
176	监视器	海康	DS-D5086	杭州海康	1台	9500	9500	一年

		威视	UL-B	威视数字 技术股份 有限公司				
177	服务器	海康 威视	DS-VM21R -B/R2E	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	1台	19580	19580	一年
178	智能会议 管理系统	软联	V5.0	软联科技 (湖北)有 限公司	1套	33500	33500	一年
179	数字图书 馆软件平 台	中版 行知	V6.0	中版行知 (广州)数 字传媒有 限公司	1套	20000	20000	一年
180	电子图书	中版 行知	电子图书	中版行知 (广州)数 字传媒有 限公司	10000 册	1	10000	一年
181	党政图书	中版 行知	党政图书	中版行知 (广州)数 字传媒有 限公司	1项	100250	100250	一年
182	床头灯具	佛山 照明	YB-1821	佛山电器 照明股份 有限公司	92台	380	34960	一年
183	集成服务	兆杰	设备安	青海兆杰	1项	320000	320000	一年

			装、调试	商贸有限公司				
184	吸音板墙面	兆杰	根据现场定制	青海兆杰商贸有限公司	221.2平方米	550	121660	一年
185	吸音板顶棚	兆杰	根据现场定制	青海兆杰商贸有限公司	197.44平方米	650	128336	一年
186	管道装饰	兆杰	根据现场定制	青海兆杰商贸有限公司	330平方米	300	99000	一年
187	幕布	欧美娜	22000*5500mm	昆明欧美娜纺织品有限公司	121平方米	290	35090	一年
188	烧水壶	半球	JC-12A	广东半球实业集团公司	46台	110	5060	一年
189	烧水壶托盘	天九	35*25*3.2cm	郑州天九塑业制品有限公司	46个	35	1610	一年
190	置物架	中义	ZY-022	上海中义家具制造有限公司	46套	160	7360	一年
191	吹风机	小米	H300	小米科技有限责任公司	46台	160	7360	一年

192	台灯	小米	米家台灯 2lite	小米科技 有限责任 公司	2台	680	1360	一年
193	烘干机	莫顿	MD-688	莫顿(浙江 )实业有限 公司	4个	850	3400	一年
194	跑步机	英派 斯	SH-T8919	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	15500	15500	一年
195	三人综合 训练器	英派 斯	SH-G5203	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	9020	9020	一年
196	按摩椅	锐铂 尔	RP-E8PRO	山东锐铂 尔健康科 技有限公 司	1台	12200	12200	一年
197	可调腹肌 椅	英派 斯	SH-G6879	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	2900	2900	一年
198	可调节哑 铃凳	英派 斯	SH-G6855	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	2600	2600	一年

199	室内自行车	英派斯	SH-B8860 S	青岛英派斯健康科技股份有限公司	1台	3235	3235	一年
200	双人座蹬器	英派斯	JLG-12	青岛英派斯健康科技股份有限公司	1台	2100	2100	一年
201	单人健骑车	英派斯	JLG-09C	青岛英派斯健康科技股份有限公司	1台	1700	1700	一年
202	大转轮	英派斯	JLG-26A	青岛英派斯健康科技股份有限公司	1台	1900	1900	一年
203	三人扭腰器	英派斯	LJ6165	青岛英派斯健康科技股份有限公司	1台	1750	1750	一年
204	双人对杠	英派斯	LJ6010	青岛英派斯健康科技股份有限公司	1台	1700	1700	一年
205	划船器	英派斯	JLG-08	青岛英派斯健康科	1台	1980	1980	一年

				技股份有 限公司				
206	椭圆机	英派 斯	JLG-48	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	2550	2550	一年
207	单杠	英派 斯	JLG-16	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	1250	1250	一年
208	腰部按摩 器	英派 斯	JLG-21A	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	1698	1698	一年
209	腹肌板	英派 斯	1449× 466× 591mm	青岛英派 斯健康科 技股份有 限公司	1台	980	980	一年
210	橡胶地垫	川宇	长50cm* 宽50cm, 厚20mm	东莞市川 宇绿色科 技有限公 司	46平方 米	180	8280	一年
211	主席台桌	中义	1400*600 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	5张	2250	11250	一年
212	主席台椅	中义	760*580*	上海中义	10把	1200	12000	一年

	子		1020mm	家具制造 有限公司				
213	演讲台	中义	850*650* 1150mm	上海中义 家具制造 有限公司	1个	1800	1800	一年
214	礼堂椅	中义	中心距 58 0mm, 扶手 宽 80mm, 座高 450m m, 总高 1 020mm, 行 距 900mm- 1000mm 可 选	上海中义 家具制造 有限公司	90把	980	88200	一年
215	接待沙发	中义	1020*860 *900mm	上海中义 家具制造 有限公司	9个	3000	27000	一年
216	茶几	中义	680*480* 550mm	上海中义 家具制造 有限公司	6个	650	3900	一年
217	茶水柜	中义	800*420* 860mm	上海中义 家具制造 有限公司	1个	1000	1000	一年
218	会议桌	中义	5000*180 0*760mm	上海中义 家具制造 有限公司	1张	16850	16850	一年



219	会议椅	中义	865*580* 510mm	上海中义 家具制造 有限公司	20把	780	15600	一年
220	展示柜	中义	1350*450 *2200mm	上海中义 家具制造 有限公司	4组	3500	14000	一年
221	值班桌	中义	1200*600 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	1张	800	800	一年
222	值班椅	中义	西皮常规	上海中义 家具制造 有限公司	1把	780	780	一年
223	资料柜	中义	1200*400 *2000mm	上海中义 家具制造 有限公司	2组	2300	4600	一年
224	阅览桌	中义	2400*120 0*750mm	上海中义 家具制造 有限公司	2张	3200	6400	一年
225	书柜	中义	1600*400 *2000mm	上海中义 家具制造 有限公司	16组	3200	51200	一年
226	餐桌椅	中义	1200*600 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	20套	2550	51000	一年
227	餐桌	中义	3600*750 mm	上海中义 家具制造	1张	15500	15500	一年

				有限公司				
228	餐椅	中义	480*520* 1020mm	上海中义 家具制造 有限公司	15把	680	10200	一年
229	茶水柜	中义	1200*400 *800mm	上海中义 家具制造 有限公司	1组	980	980	一年
230	3+3 沙发	中义	1830*770 *800mm× 2	上海中义 家具制造 有限公司	1组	3860	3860	一年
231	茶几	中义	600*600* 450mm	上海中义 家具制造 有限公司	1个	860	860	一年
232	教师桌	中义	1200*700 *800mm	上海中义 家具制造 有限公司	4张	1300	5200	一年
233	教师椅	中义	西皮常规	上海中义 家具制造 有限公司	4把	780	3120	一年
234	学员桌	中义	1200*400 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	92张	620	57040	一年
235	办公桌	中义	1400*700 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	16组	900	14400	一年
236	办公椅	中义	西皮常规	上海中义	16把	780	12480	一年

				家具制造 有限公司				
237	书柜	中义	1200*400 *2000mm	上海中义 家具制造 有限公司	16组	2540	40640	一年
238	通玻文件 柜	中义	850*390* 1800mm	上海中义 家具制造 有限公司	35组	580	20300	一年
239	床	中义	1800*200 0*230/10 00mm	上海中义 家具制造 有限公司	2张	1600	3200	一年
240	床垫	中义	1800*200 0*200mm	上海中义 家具制造 有限公司	2个	1300	2600	一年
241	五门卧室 柜	中义	2200*450 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	2套	2350	4700	一年
242	电视柜	中义	电视柜侧 规格（长* 宽*高）： 2500*450 *750mm展 示柜侧规 格（长* 宽*高）： 600*450*	上海中义 家具制造 有限公司	2个	4200	8400	一年

			2100mm					
243	书桌	中义	1400*700*750mm	上海中义家具制造有限公司	2张	900	1800	一年
244	休闲椅	中义	西皮常规	上海中义家具制造有限公司	2把	780	1560	一年
245	1+1+3 沙发	中义	三人位: 1 830*770*800mm× 1, 单人 位: 830* 770*800 ×2	上海中义家具制造有限公司	2组	2860	5720	一年
246	茶几	中义	大茶几: 1200*600*450mm× 1, 小茶几 1个: 600*600* 450mm×1	上海中义家具制造有限公司	2组	1600	3200	一年
247	阅览桌	中义	3600*1380*750mm	上海中义家具制造有限公司	3张	4700	14100	一年
248	条桌	中义	1200*400*750mm	上海中义家具制造	25张	620	15500	一年

				有限公司				
249	学员椅	中义	865*580* 510mm	上海中义 家具制造 有限公司	184把	275	50600	一年
250	模拟主席 台	中义	4500*650 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	1组	9450	9450	一年
251	讲台	中义	4500*650 *750mm	上海中义 家具制造 有限公司	1个	2690	2690	一年
252	转椅	中义	865*580* 510mm	上海中义 家具制造 有限公司	5把	1320	6600	一年
253	写字椅	中义	580*590* 850mm	上海中义 家具制造 有限公司	22把	380	8360	一年
254	洽谈桌椅	中义	桌子：实 木，1个 椅子：实 木+西皮， 4个	上海中义 家具制造 有限公司	5套	2300	11500	一年
255	床	中义	1200*200 0*230/10 00mm	上海中义 家具制造 有限公司	89张	1500	133500	一年
256	床垫	中义	1200*200 0*200mm	上海中义 家具制造	89个	1000	89000	一年

				有限公司				
257	床头柜	中义	500*500* 550mm	上海中义 家具制造 有限公司	93 个	240	22320	一年
258	电视+书 桌一体柜 (现场定 制)	中义	电视柜规 格(长* 宽*高): 2200*400 *750mm 办公桌规 格(长* 宽*高): 900*500* 750mm	上海中义 家具制造 有限公司	44 个	2280	100320	一年
259	宿舍椅	中义	西皮常规	上海中义 家具制造 有限公司	44 把	780	34320	一年
260	衣柜	中义	900*500* 2000mm	上海中义 家具制造 有限公司	93 组	1450	134850	一年
261	阅览桌	中义	3600*138 0*750mm	上海中义 家具制造 有限公司	2 张	4700	9400	一年
262	弓形椅	中义	西皮常规	上海中义 家具制造 有限公司	102 把	780	79560	一年

263	窗帘	欧美娜	根据现场情况选定	昆明欧美娜纺织品有限公司	526 米	380	199880	一年
投标总价		大写：人民币叁佰柒拾玖万捌仟贰佰捌拾玖元整 小写：¥3,798,289.00						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海兆杰商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或盖章）

2025 年 01 月 22 日